舞钢市住房和城乡建设局

关于2023年第一批建筑业企业资质审查意见的公示

按照《中华人民共和国行政许可法》及有关建筑业企业资质管理规定，我局对2023年第一批申请建筑业企业资质的申报材料进行了核查，现将审查意见予以公示，公示期为5个工作日（2023年3月02日至2023年3月08日）。公示期内，任何有关单位及个人，凡对企业申报资质情况有异议的，可以书面形式进行反映，反映应实事求是。以单位名义反映情况的应加盖单位公章，以个人名义反映情况的应署真实姓名和联系方式，以便进行核查。
联系地址：舞钢市垭口温州路南段。
联系电话：0375-8122694
邮政编码：462599
附件：舞钢市住房和城乡建设局2023年第一批建筑业企业资质审查意见汇总表

                             2023年03月02日

舞钢市住房和城乡建设局

2023年第一批建筑业企业资质

审查意见汇总表
	序号
	企业名称
	申请资质
	类别
	审查意见

	1
	河南坤万建筑工程有限公司
	建筑工程施工总承包贰级

市政公用工程施工总承包

防水防腐保温工程专业承包贰级

建筑装饰装修专业承包贰级
	首次
	拟同意

	2
	河南韬若建筑劳务有限公司
	地基基础工程专业承包贰级

古建筑工程专业承包贰级

建筑机电安装工程专业承包贰级
	增项
	拟同意

	3
	河南硕雨建筑工程有限公司
	市政公用工程施工总承包

建筑工程施工总承包贰级

地基基础工程专业承包贰级

水利水电工程施工总承包贰级
	首次
	拟同意

	4
	河南全策建筑工程有限公司
	古建筑工程专业承包贰级

地基基础工程专业承包贰级

建筑机电安装工程专业承包贰级
	增项
	拟同意

	5
	平顶山市康庄建设工程有限公司
	建筑工程施工总承包贰级

	增项
	拟同意

	6
	舞钢铁路工程有限公司
	施工企业劳务资质不分等级
	首次
	拟同意

	7
	河南瑞厚建筑工程有限公司
	建筑装饰装修专业承包贰级

防水防腐保温工程专业承包贰级

特种工程（结构补强）专业承包资质不分等级

施工企业劳务资质不分等级
	增项
	拟同意